お取引先ご担当者様

2021 年 12 月

スタンドチャック袋 150g 用黒仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社の製品に格別のご愛顧とお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

 さて表題の件でございますが、スタンドチャック袋 150g 用黒の素材を一部変更させてい

ただくこととなりました。すでに 250g 用白では導入しております「リサイクル PET フィル

ム」と「バイオマスインク」を導入し新しい商品として販売開始の予定でございます。

そのため急ではございますが、現在の商品は在庫限りで終売となります。

突然のご案内になり誠に恐縮ではございますが、環境問題を考える上で必要なことであるとご理

解いただけますと幸いです。尚、現在使用しておりますマットフィルムはリサイクル PET フィルムでは

扱いがないため、250g 用白と同じくマット塗布となります。そのため見た目のマット感などが若干変

更になります。また、価格も変更となりますので、詳細はホームページ等でご確認をお願いいたしま

す。

敬具

＜対象商品＞

・終売）スタンドチャック袋バルブ付 150g 用黒マット

・新）スタンドチャック袋バルブ付 150g 用黒マット（R-PET）

実施時期：2021 年 2 月以降販売予定

有限会社カフェグッズ

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21 SK ビル 2

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523